petimus et moneinus ad praedicta. Ex Enydino feria tertia proxima post fcstum
bcati Mathei apostoli et evangelistae, anno domini et cetera LX sexto.

Gothardus de Rapolth, praepositus

ecclesiae Albensis Transsylvanae.

Auf der RiicL^eite Adresse: Nobilibus, circumspectis et prudentibus viris iudici-

bus rcgiis septem et duarum sedium, magistro civium ac iuratis civibus eivita-

tis Cibiniensis, dominis fratribus et amicis nobis honorandis.

1 September 30.

3490

Klaiisenburg liG6 September 23. Der siebenbiirgische Woiivode Johannes von
Skt. Georgen und BiJsing fordert die Sieben Stiihle auf, wegen eines drohenden Tiir-

keneinfalles mit ihrem Aufgebot sofort gegen Hatzeg aufzubrechen.
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Orig. Pap. Arh. St. Sibiu U II 2r>i. Siegel, rechtcckig, 13 + 1.5 mm, in rotes Wachs,
papierhedeclit, vorne aufgedriickt. Im Siegclfeld Wappenschild mit ausgerundeten
Langseiten, darin ein sechsstrahliger Stern. Daruber in Majuskeln I C D S I V, darun-
ter 1460 in arabischen Ziffern.

Druck: Hurmuzaki, Documente XV, 1, 61 Nr. 107.

Von der Kanzlci: Commis.sio propria domiiii vaivodae.

.lohannes comes de sancto Georgio et Bozin, vaivoda Transsilvanus .Siciilonim-

que comes, prudentibus circumspectisque viris iudicibus iuratisque senioribus

ac toti communitati septem sedium Saxonicalium partiiim Transsilvanarum sa-

lutem cum dilectione. Certificati sumus, quomodo saevissimus imperatorTurco-
rum decem millia hominum de curia sua propria pro Aij'beg assignavit. Cum
quidem idem Alybeg et cum ceteris valida scilicet cum potentia sub castro Bo-
don transfretavit hoc legnum ingressurus. Quare eisdem vestris dileclionibus

prout etiam nuperrime Thordae conchisum cste, sub amissione capitum et bo-

norum vestrorum regia in persona firmissime committimus et mandamus. sta-

tim visis praesentibus vos per singula capita simul cum equitibus et peditibus

vestris exercitaliter insurgere et iter vestrum continue versus^ Hathzak^ post

nos arripere modis omnibus debeatis. Qu(jmodo et nos iam in procinctu itineris

sumus constituti. Aliud sub poenis praemissis facere non ausuri. Datum in

Coloswai' feria quinta proximu ante festum beati Michaclis archangeli, anno
domini millesiino quadringentesimo sexagesimo sexto.

Von der Kanzlei: Commisslo propria domini vaivodae.

Aiif der Riickseile von gleichzeitiger Kanzleihand: Septem sedium Saxonicalium
sedibus.

' Ober der Zeile.

34Q1

Broos 1466 Scptembcr 28. Richlcr iind Ral iwn Broos gchcn Nachrichl, dass dic